ЗАЯВЛЕНИЕ

От гр.___________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

проживающего ________________________________________________

(адрес место жительства)     _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(паспортные данные)

Прошу принять передачу для подозреваемого, обвиняемого, осужденного

(фамилия, имя, отчество, год рождения)

Опись продуктов (предметов передачи)

	№

п/п
	Наименование продуктов питания или вещей
	Вес
	Количество
	Примечание

Я предупрежден (на)  об ответственности за передачу, либо попытку передачи лицам, содержащимся в СИЗО, предметов, веществ или продуктов питания, приобретение, хранение или использование которых запрещено законом. С перечнем запрещенных предметов, веществ и продуктов ознакомлен (на). Предупрежден (на), что факт обнаружения, изъятия у меня запрещенных предметов, в том числе и по забывчивости, считать попыткой передачи запрещенных предметов лицам, содержащимся в СИЗО. Передачу собирал(а) собственноручно, каких либо предметов полученных от иных лиц и вложенных в передачу нет. Статьи Уголовного Кодекса РФ, КоАП РФ и ответственность по ним мне понятна.

Подпись заявителя____________

«_____»_______________20  __г.

Передачу принял___________________________________________

(фамилия и подпись сотрудника, принявшего передачу)

Передачу досмотрел ________________________________

(фамилия и подпись сотрудника, принявшего передачу)

Передачу вручил __________________________________

(фамилия и подпись сотрудника, принявшего передачу)

Передачу получил___________________________________

(фамилия и подпись лица, получившего передачу)

«_____»____________20___г.